Ekuilas Yang Dapal Diatribasikan Kepada Pemliik Entitas lndukiEquity Attributable to  Owners of the Patent Company

Selisih Nilal
Transaksi

dengan
Kepentingan Selisih Revalaasl Penyesaaian Nilal

Non Pengendalii Aset Tetapi Wajar atas
Tambahan Difference in Revaluaton Instrumen Lindung Saldo Labal

Saham Modal Disetorl Value Arising Increment Nilal Arus Kasi Retained Earnings Kepentingan

Modal Sahami Treasari/ Additional from Transactions in Value of Fair Value Adjustment Ditentukan Tidak ditentukan Nonpengendall

Catatant issued and Paid UP Treasury Paid-in with Non-controlling Property, Plant on Cash Flow penggunaannyal penggunaannyai Jumlahi Noncontrolling Jumlah Ekuitas/

Notes Capital Stock Stocks Capital - Net Interest and Equipment I-lodging Instruments Appropriated Unappropriated Total Interest Total Equity

Saldo pada tanggal 1 Januari 2020- sebetuns dampak penyesuaiunI
Balance an of January t, 2020- before adjustments 667 762 - 514679 15772 358.006 1.537 0.000 3.786.560 5.353.316 9.608 5.362 924

PonyesuSian dampak penerapan PSAK No 71/
impact of initial adoption of P041< No 7t 47 - - - (6.378) (6.378) - (6.378)

Saldo pada tangla)  1 Januari 2020 setelah penyesuaianl
Balance as of January t, 2020 after adjustmeni 667 762 514.679 15.772 358.006 1.537 9.000 3.780 182 5346.938 9.608 5356545

Penghasilan komprehensif/Corrprehensive income
Labs tahun berjalanlProft for the year - - - - - 678.029 678 029 2 701 680.730

Penghasilan komprehensrf ainlOther comprehensive income
Kerugianrena)uani aset telapl
Decrease in revaluation increment of property, plant, and equipment (79.916) - - - (79.916) (849) 150 7651

Pengukuran kembali liabililas imbalan pastil
Remeasurnment of long-lerm employee benefits oabilty 33 - - 29.419 29.419 38 25457

Penpesu alan Nilai Wajar alas Instrumen Lindung Ni)ai Arus Kasl
Fair valve Adjustment on Cash Plow Hedging Instruments n8,22,40 - 71.324 - 71 324 71 324

Jumlah penghasi)an komprehensif/Total comprehensive income 667 752 - 514.679 15.772 278.090 72.861 9.000 4.487.630 6.045 794 tt 495 5057292

Transaksi dengan pemdiklTransaclinns with owners

Saham treasurilTreasury slochs (8.157) (27.649) - - - - - (35.6061 - /35 806)

Divider tunailCash dividend 36 - - - (131.9411 1131.9411 - 1131 941)

Dividentunai entitas anaklCash dividend of subsidiaries - - - (689) (689)

Jumlah transaksi dengan pemilikiTotat transactions with owners (8.157) (27.649) - (131.941) (167.747) (689) (t68 436)

Pembentukan cadangan umamldppropiation for general rename 35 500 (500)

Saldo pads tanggal 3t Desember 2020lBalance as of December 30, 2020 667.762 (8.157) 487 030 15772 276.090 72.861 9500 4.355.189 5878.047 10.809 5888856

See accompanying notes to consoudated financial statements which are an integral part of the consohdated financial statements

PT TUNAS BARU LAMPUNG Tbk DAN ENTITAS ANAK PT TUNAS BARU LAMPUNG Tbk AND ITS SUBSIDIARIES

Laporan Arus Kas Konsolidasian Consolidated Statements of Cash Flows

Untuk Tahun-Tahun yang Berakhir 31 Desember 2020, 2019 dan 2018 For the Years Ended December31, 2020, 2019 and 2018